
    

Sviluppo Genova S.p.A. 

via Martin Piaggio, 17/7 – 16122 Genova – Tel. 010.648.511 r.a. – Fax 010.648.51.333 – info@sviluppogenova.com 

Capitale Sociale € 5.164.500,00 i.v. – R. I. Ge - C.F. e P. I.  03669800108 - R.E.A. 368646 

       

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 204 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. per l’aggiudicazione 

della progettazione esecutiva e la realizzazione impianto ascensore e opere complementari di 

risanamento conservativo all’interno del civico n. 1 di Via San Giorgio, Genova. Importo a 

base d’asta € 188.966,31– Cig 6327996B7C. 
 

Atto di aggiudicazione definitiva 
 

Il sottoscritto Franco Floris, nella qualità di Presidente e Amministratore Delegato di Sviluppo 

Genova SpA: 

-  visti gli atti della procedura negoziata ai sensi dell’art. 204 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. per 

l’aggiudicazione, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, della progettazione 

esecutiva e la realizzazione impianto ascensore e opere complementari di risanamento conservativo 

all’interno del civico n. 1 di Via San Giorgio, Genova, avviata con Lettera di Invito del 14 Luglio 

2015 (ns prot. 1074); 

- letti i verbali, redatti dalla commissione giudicatrice di gara, relativi alle operazioni svolte nella 

seduta riservata del 2 Settembre 2015 e nelle sedute pubbliche del 2, 3 e del 17 Settembre 2015; 

- rilevato che, nella seduta finale di gara del 17 Settembre 2015, l’impresa SCHINDLER SPA è 

risultata aggiudicataria in via provvisoria avendo presentato l’offerta economicamente più 

vantaggiosa con il punteggio di  100 (con un ribasso economico pari al 16,32% e di riduzione del 

tempo di esecuzione dei lavori del 7,69%); 

- rilevato che le operazioni svolte e documentate dai verbali sono state espletate in modo pienamente 

conforme alla normativa vigente ed alle previsioni degli atti di gara; 

- ritenuto, in conclusione, di dover approvare le operazioni di gara e di disporre l’aggiudicazione 

definitiva di essa, 

dispone 

- di aggiudicare, in via definitiva la progettazione esecutiva e la realizzazione impianto ascensore e 

opere complementari di risanamento conservativo all’interno del civico n. 1 di Via San Giorgio, 

Genova a SCHINDLER SPA (Via E. Cernuschi,1 Milano - C.F. e P.IVA 00842990152); 

- che tale aggiudicazione è immediatamente efficace in quanto è stato verificato il possesso dei 

prescritti requisiti di capacità tecnico, economico/finanziaria dichiarati in sede di gara. 

Genova, 29 Settembre 2015   

 

       

 


